
2612
Horaires valables à partir du 1er septembre 2020

Périodes scolaires V V
HAISNES HAISNES-LES-LA-BASSEE - Saint-Elie 7:59
DOUVRIN DOUVRIN - Route de Lens 8:01
HAISNES HAISNES-LES-LA-BASSEE - Les Héliantines 8:04

HAISNES-LES-LA-BASSEE - Mairie 8:05
HAISNES-LES-LA-BASSEE - Rue Salengro 8:06
HAISNES-LES-LA-BASSEE - Pré de Pâques 8:07
HAISNES-LES-LA-BASSEE - Cité Dejong 8:08

HULLUCH HULLUCH - Cimetière 8:08
HULLUCH - Fosse 13 8:11

DOUVRIN DOUVRIN - Pont De la Bassée 8:12
DOUVRIN - Cité Camus 8:14
DOUVRIN - Ferrand 8:19
DOUVRIN - Collège Saint-Exupéry 8:22

DOUVRIN DOUVRIN - Collège Saint-Exupéry 8:22

Périodes scolaires M *
DOUVRIN DOUVRIN - Collège Saint-Exupéry 13:45 17:24

DOUVRIN - Ferrand 13:49 17:28
DOUVRIN - Cité Camus 13:54 17:33
DOUVRIN - Pont De la Bassée 13:56 17:35

HAISNES HAISNES-LES-LA-BASSEE - Cité Dejong 13:58 17:37
HAISNES-LES-LA-BASSEE - Pré de Pâques 13:59 17:38
HAISNES-LES-LA-BASSEE - Rue Salengro 14:00 17:39
HAISNES-LES-LA-BASSEE - Mairie 14:01 17:40
HAISNES-LES-LA-BASSEE - Les Héliantines 14:02 17:41

DOUVRIN DOUVRIN - Route de Lens 14:04 17:43
HAISNES HAISNES-LES-LA-BASSEE - Saint-Elie 14:06 17:45
HULLUCH HULLUCH - Fosse 13 14:07 17:46

HULLUCH - Cimetière 14:10 17:49

Légendes
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi
M Le mercredi uniquement
V Du lundi au vendredi


